AÑO DEL BICENTENARIO 
1810-2010 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

ÇUIENTE: 

coi 

ORDENANZA  10954 

4ficulo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
339,82.- (PESOS TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON OCHENTA Y 
DOS CENTAVOS), a favor del agente EDUARDO RAUL RIVERO, Legajo N° 
15393/1, D.N.I. N° 4.128.049, en concepto de Bonificación porAntigüedad y 
S.A.C.; correspondiente al año 2004.- 

J.1 -SJ.01 -U.EJ.01 -AC.C.01 

1.1.3 

Bonif. por Antig./04